Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 625/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal serviços de reparo em
malha asfáltica na altura do nº
2535 da Avenida São Paulo
sentido centro/bairro, no Jardim
Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executado serviços de reparo em malha asfáltica na altura do
nº 2535 da Avenida São Paulo sentido centro/bairro, no Jardim Esmeralda.

Justificativa:

Há um grande afundamento do asfalto no local supracitado, que
vem forçando condutores a frear bruscamente quando passa pelo local, vindo a
trazer riscos iminentes de acidente de trânsito, motivo pelo qual necessita
urgentemente de reparo na malha asfáltica por se tratar de uma via de intenso
trafego de veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2.022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FXVTBVA8650WDT7J
		2022-02-24T11:07:24-0300